Valstybés tarnautojuy dvisalés komisijos prie Lietuvos Respublikos trisalés

tarybos (ekonominés socialinés tarybos) nariy sarasas

Komisijos nariy sudétis atnaujinta 2018-10-15 (Lietuvos Respublikos trisalés tarybos 2018-09-18
posédzio protokolas Nr. TTP-10).

Eil. | Vardas, pavardé Darbovieté, pareigos Kontaktai (tel. nr., el. pastas)
nr.
Valstybés institucijuy atstovai
1. Irena Dzerviené Lietuvos Respublikos finansy 852390191
ministerijos Biudzeto irena.dzerviene@finmin.lt
departamento Valstybés valdymo
ir apsaugos sektoriy skyriaus
vedéia
2. Neringa Lietuvos Respublikos teisingumo | g 5 266 2866
Kalinauskiené ministerijos Strateginio valdymo i kali i |
departamento Personalo valdymo | Nerinda.kalinauskiene@tm.lt
skyriaus vedéja
Dainius Zilinskas | Lietuvos Respublikos vidaus 2717217
3. reikaly ministerijos vyriausiasis | dainius.zilinskas@vrm.lt
patar¢jas
4. Aistis Rusteika Valstybés tarnybos departamento | 8 5 205 3981
vyriausiasis pataréjas aistis.rusteika@vtd.It
5. Vita Lietuvos Respublikos socialinés | 8 706 68256
Baliukevic¢iené apsaugos ir darbo ministerijos Vita.Baliukeviciene@socmin. |t
Darbo teisés skyriaus vedéja
Pakaitiné naré Lietuvos Respublikos socialinés | 8 706 68254
Irena apsaugos ir darbo ministerijos irena.mickeviciute@socmin.lIt
Mickeviciute Darbo teisés skyriaus vyriausioji
specialisté
Profesiniy sajungy organizacijy atstovai
6. Kristina LPS ,,Sandrauga“ komiteto naré | +37068219280
Dzindziliauskaite kristina.dzindziliauskaite@policija.lt
7. Vincas Kunca Valstybinio socialinio draudimo | +37069820271
profesinés sgjungos pirmininkas | vincask88@gmail.com
8. Alma Nevierien¢ | Lietuvos socialiniy darbuotojy 862052972

profesinés sajungos
»Solidarumas* pirmininke

irds2001@gmail.com
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Q. Loreta Soscekien¢ | Lietuvos teisésaugos pareigiing | 8 670 17688
federacijos pirmininké pirmininkas@Itpf.It
10. | Vidmantas Lietuvos valstybés tarnautojy, +370 655 16213
Punelis biudZetiniy ir vieSyjy jstaigy vidmantas.punelis@Irs.It;

darbuotojy profesinés sgjungos
atstovas

info@vtarnautojai.lt

LPSK pakaitinis narys
Aleksandras Posochovas

Lietuvos paslaugy sferos
darbuotojy profesinés sgjungos
pirmininkas

85 249 8575
+370 687 22825
a.posochovas@Ipsdps.com
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